
  
 
 
 

 

Istituto Comprensivo Ilaria Alpi 
Scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di primo grado 

Corso Novara, 26 - 10152 Torino - Tel. 011/01167930 

Codice Fisc. n. 97796290019 - www.icilariaalpitorino.edu.it 
e-mail: TOIC8BD00X@istruzione.it  – pec: TOIC8BD00X@pec.istruzione.it  

 
 
 
Al Sito – Sez Amm.ne trasparente  
Agli atti 
Ai  docenti con nomina da GPS del 2/9/21 
A tutto il personale dell’IC Ilaria Alpi Allo Staff di Presidenza 
Al DSGA 
Al Sito Web – Area Pubblica 

 

 

 

Vista la necessità di assicurare il servizio di segreteria per l'effettuazione della presa di servizio per i docenti 

con nomina da GPS del 02-09- 2020. 

Il Dirigente scolastico 

DISPONE 

L'apertura straordinaria della sede centrale di corso Novara 26 dalle ore 8.00 alle ore 15.12 Sabato 4 

settembre 2021. 

Si coglie l'occasione per ricordare ai docenti l'obbligatorietà del green pass per accedere nei locali scolastici. 

 

 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
    Dott.ssa Aurelia PROVENZA  
     (firmato digitalmente)   

mailto:TOIC8BD00X@istruzione.it
mailto:TOIC8BD00X@pec.istruzione.it

		2021-09-03T19:05:55+0200




